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معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت 
کوچک  صنایع  سازمان  مدیرعامل  و 
و شــهرک های صنعتی ایران گفت: 
تخصصی  های  نمایشــگاه  برگزاری 
از اهمیت بســیاری برخوردار است؛ 
چراکه این نمایشگاه ها عامل اتصال 

زنجیره های تولید در کشور هستند.
نمایشگاه های تخصصی نقطه اتصال 

زنجیره های تولید است
 محسن صالحی نیا شامگاه چهارشنبه 
در آیین افتتاح هجدهمین نمایشــگاه 
صنعت، سنگ، معدن و ماشین آلات 
وابســته، ماشــین آلات راهسازی، 
معدنــی و عمرانی، رنــگ، رزین و 
نمایشگاه  کرد:  اضافه  وابسته  صنایع 
ها نه تنهــا باعث معرفی محصولات 
تولید شده می شود بلکه امکان ورود 
ارز به کشــور را فراهم خواهد کرد 
و در نتیجه با جذب ســرمایه گذاری 
را  اقتصاد  بهبود  امکان  های خارجی 

فراهم می کند.
وی در خصوص مشــکلات واحد 
از  نیز عنــوان کرد:  تولیــدی  های 
اقتصادی  واحدهای  که  مشــکلاتی 
در ســال های قبل داشتند می توان به 
واردات اشاره کرد اما امسال پس از 
بررسی مشکلات واحدهای اقتصادی 
اســتان فارس دریافتیــم که زنجیره 
تولید و ســرمایه در گردش از جمله 
مشــکلات فعالان اقتصادی اســتان 

فارس است.
مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و 
اگر  ایران گفت:  شهرک های صنعتی 
توان  بهبود  برای  را  بتوانیم شــرایط 
تولید فراهم کنیم وضعیت صنعت نیز 

بهبود می یابد؛ در این راســتا اجرای 
طرح های ناتمام ، سرمایه در گردش 
و نوســازی و بهینه سازی واحدهای 
تولیدی از جمله طرح هایی است که 
اقتصادی می  بهبود وضعیت  به  منجر 

شود.
صالحی نیا گفــت: تحریم ها باعث 
شد تا واحدهای تولیدی بعضا دچار 
مشــکلات متعددی شــود اما با در 
نظر گرفتن تــوان تولیدات داخلی و 
ظرفیت های کشور وضعیت واحدهای 

اقتصادی بهبود داشته است.
فارس دروازه صــادرات جنوب 

کشور است
نمایشگاه   سهامی  شرکت  سرپرست 
های بین المللی ایران نیز در این آیین 
استان فارس دروازه صادرات  گفت: 
جنوب کشــور اســت و از این رو، 
انتظار این است که با توجه به توسعه 
در  اقتصادی  واحدهای  های  فعالیت 
کشور و استان فارس بتوانیم از پنجره 
افزایش  به  نســبت  استان  صادراتی 
صادرات به کشــورهای حوزه خلیج 

فارس اقدام کنیم.
افزود: کشورهای  بهمن حسین زاده 
حوزه خلیج فــارس بازار صادراتی 
بسیار مناســبی برای استان فارس و 
همچنین کشــور هستند و می توان از 
طریق اســتان فارس صادرات به این 

کشورها را افزایش داد.
نمایشــگاه  در  اظهارداشــت:  وی 
اکسپو سال 2020 در امارات نه تنها 
به معرفی بیشــتر کشور می پردازیم 
بلکه با استفاده از ظرفیت گردشگری 
استان فارس نسبت به جذب سرمایه 

گذاری های خارجی اقدام می کنیم.
حســین زاده اضافه کرد: جمهوری 
اکسپو  نمایشگاه  در  ایران  اســلامی 
2020 طی 6 ماه به معرفی توانمندی 
هــا و توانمندی هــا و ظرفیت های 

کشور می پردازد. 
مجموعــه  جهانــی  نمایشــگاه 
نمایشگاه هایی است که هر چند سال 
بار در کشورهای مختلف جهان  یک 
برگزار می شــود. این نمایشــگاه ها 
مهم ترین نمایشــگاه های برگزار شده 
در جهان محســوب می شــوند. این 
به  ای  نظر موسسه  نمایشگاه ها تحت 
نام دفتر بین المللی نمایشگاه ها که در 
پاریس واقع اســت برگزار می شود. 

این نمایشگاه را اکسپو نیز می نامند.
 104 طــرح صنعتی در دهه فجر 

امسال افتتاح می شود
و  معدن  ســازمان صنعــت  رئیس 
تجارت فــارس در این مراســم با 
گرامیداشت چهلمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اســلامی گفت: در دهه فجر 
امســال 104 پروژه با اعتباری افزون 
بر یــک هزار و 451 میلیارد تومان و 

اشتغالزایی برای بیش از یک هزار و 
700 نفر افتتاح می شود.

علی همتی افزود: کارخانه آلومینیوم 
لامرد با ســرمایه گــذاری 10 هزار 
میلیارد تومان و اشتغالزایی برای یک 
هــزار و 200 نفر یکی از طرح هایی 
است که در دهه فجر امسال به بهره 

برداری خواهد رسید.
وی در خصوص این نمایشــگاه نیز 
گفت: 95 درصد شــرکت هایی که 
در نمایشگاه صنعت امسال در شیراز 
های  شــرکت  کرده اند  پیدا  حضور 
ایرانی هســتند و تنها پنج درصد از 

شرکت کنندگان، خارجی هستند.
هشتمین دوره از نمایشگاه های بین 
المللی صنعت، سنگ، معدن و ماشین 
آلات وابسته، ماشین آلات راهسازی، 
معدنــی و عمرانی، رنــگ، رزین و 
صنایع وابسته و لاستیک، پلاستیک و 
ماشــین آلات وابسته تا روز شنبه 13 
های  نمایشگاه  دائمی  در محل  بهمن 
بین المللی اســتان فارس در شهرک 
علاقه  بازدید  آماده  شــیراز  گلستان 

مندان است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

ملخ های دریایی وارد فارس شدند
استان به حالت آماده باش درآمد

با توجه به مشاهده ملخ صحرایی)دریایی( به صورت انفرادی 
در شهرستان های جنوبی استان فارس، احتمال هجوم آن ها به 
مزارع اســتان به خصوص شهرستان های جنوبی، به طور ویژه 
در شهرستان های مرزی مانند: لار، لامرد، مهر، خنج، گراش، 
کازرون، زرین دشــت و داراب وجود دارد. بنابراین اســتان 

فارس تا اطلاع ثانویه به حالت آماده باش درآمده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی اســتان فارس در گفت وگو 
با خبرنــگار ایلنا عنوان کرد: کانون هــای دائمی ملخ دریایی 
در کشورهای آفریقا، عربستان سعودی، هندوستان و پاکستان 
اســت. با توجه به اینکه کانون کوبی خوبی توسط عربستان 
انجام نشد است؛ بنابراین باید هر لحظه به صورت آماده باش 

باشیم.
محمد مهدی قاسمی،گفت: تا به امروز ملخ دریایی در مناطق 
یک هکتاری و یا به صورت انفرادی در مناطق جنوبی اســتان 
فارس مانند مهر و لامرد دیده شــده است. با توجه به تدابیر 
اتخاذ شــده در صورت مشاهده دســتجات ملخ دریایی این 

استان آمادگی لازم را برای مقابله با آنها را دارد.
وی با اشــاره به وسعت بالای زمین های کشاورزی در استان 
فارس گفت: به محــض رؤیت ملخ دریایی در اســتان های 
جنوبی مانند بوشــهر و هرمزگان که با اســتان فارس هم مرز 
هستند؛ بلافاصله کمیته بحران سازمان جهاد کشاورزی تشکیل 
و تمهیدات لازم بر اســاس دستورالعمل های مبارزه، اندیشیده 

شد.
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی استان فارس ادامه داد: ستاد 
بحران استان و شهرستان ها تشکیل شده است و روزانه تیم های 
مختلفی بابت پایش ملخ های دریایی شــهر به شــهر در حال 

رصد هستند.
قاســمی با اشاره به تمهیدات استان فارس برای مقابله با ملخ 
دریایی، اظهار کرد: تا به امروز 2 تن ســم دسیس، به همراه 
 ULV 3 دســتگاه تانکر دو هزار لیتری چرخ دار و دو دستگاه
پاش و 2 فروند هواپیمای ســم پاش از ســوی سازمان حفظ 
نباتات کشــور جهت مبارزه با ملــخ صحرایی )دریایی( در 

استان فارس اختصاص داده شده است.
وی از انتقــال هواپیمای ســم پاش به اســتان هرمزگان خبر 
داد و گفــت: با توجه به طغیان ملخ دریایــی در بندر نخیلو 
اســتان هرمزگان،  طی هماهنگی های صورت گرفته مقرر شده 
هواپیمای سم پاش استان فارس دامنه ها و تپه های بندر نخیلوه 

را سم پاشی کند.

مدیرعامل هلال احمر فارس خبرداد

بهره برداری از 2۹ خانه
 هلال احمردر استان فارس

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس از بهره برداری 29 
خانه هلال همزمان با دهه فجر انقلاب اســلامی درسطح استان 
خبرداد. حسین درویشی پیش ازظهرامروز در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: ویزیت رایگان محرومان، اعزام 2 کاروان سلامت 
به مناطق محروم، مســابقه کتابخوانی، کوهپیمایی و نیز شرکت 
در راهپیمایی 22 بهمن از جمله فعالیت های جمعیت هلال احمر 

فارس در دهه فجر امسال است.

وی خاطرنشان کرد: بهره برداری از 29 خانه هلال، اختصاص 5 
خودرو به پایگاه های امداد بین شهری در شهرستان های داراب، 
فسا، لامرد، ممسنی و مرودشت، اهدا خون، برگزاری نمایشگاه 
المپیاد  امداد با حضور 400 نفر از اعضای هلال احمر در آباده، 
دیدار با خانواده معظم شاهد و ایثارگر و برپایی ایستگاه سلامت 
در مصلی نماز جمعه از جمله برنامه های در دست اجرا در این 

دهه است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس  از کمبود فضای آشــیانه 
بالگرد و نیز مرکز پشتیبانی امداد در برخی شهرستان ها خبرداد 
و گفت: نبود مرکز پشتیانی امداد و نجات، آشیانه بالگرد، انبار 
امدادی و اردوگاه تخصصی، امدادرســانی را با مشکل روبه رو 

کرده است.
وی گفت: تکمیل طرح های عمرانی و خدماتی در ارســنجان، 
پایگاه بین شــهری در دشــت ارژن، محوطه سازی ده شیخ و 
اردوگاه امام رضــا)ع(  و از دیگر فعالیت های این جمعیت در 

دهه فجر است.
درویشــی تصریح کرد: جمعیت هلال  احمر استان فارس با 48 
هزار عضو آماده امدادرسانی در بروز حوادث پیش بینی نشده 

در تمامی نقاط دور افتاده فارس را دارد.

2اخباراستان

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت:

نمایشگاه های تخصصی، نقطه اتصال زنجیره های تولید است

مدیر کل ورزش و جوانان فارس خبر داد:

افتتاح بزرگترین پیست 
سوارکاری دولتی جنوب 

کشور در شیراز
مدیر کل ورزش و جوانــان فارس گفت: بزرگترین 
پیســت سوارکاری دولتی جنوب کشور با چهار هزار 
صندلی و ساختمان جانبی به مساحت 2 هکتار و نیم 
در بخش لپویی از توابع زرقان به بهره برداری می رسد.

 حیدرعلی کامیاب در یک نشست خبری به مناسبت 
ایام دهه فجر و 40 ســالگی انقلاب اظهار داشــت: 
متاسفانه شهرداری برای ایجاد فضای ورزشی در برخی 
از نقاط شهر با ما همکاری نمی کند. ما هزینه ساخت 
این فضاها را داریم اما زمینی نداریم و شــهرداری نیز 

زمین در اختیار ما قرار نمی دهد.
وی افزود: علاوه بر این برای تامین چند قطعه زمین 
جهت ایجاد فضای ورزشــی جلســات متعددی با 
مدیرکل راه و شهرســازی استان فارس داشتیم اما به 

در بسته خوردیم.
مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس بیان کرد: با این 
وجود اما در حوزه زیرساخت ها و طرح های عمرانی 
برنامه های مناسبی را پیش رو داریم که بهره برداری از 
40 طرح ورزشی با اعتباری افزون بر 800میلیارد تومان 

بخشی از آن است.
وی با اشاره به اینکه در سال های پیش از انقلاب هیچ 
سرانه فضای ورزشــی به مناطق روستایی اختصاص 
داده نشده بود گفت: به لطف انقلاب هم اکنون اداره کل 
ورزش و جوانان در بســیاری از مناطق روســتایی و 
حاشیه شهرها به ســاخت اماکن ورزشی پرداخته که 
تاثیر بسزایی در روحیه جمعی نسل جوان ایجاد کرده 

است.
کامیاب در تشریح برنامه های دهه فجر اذعان داشت: 
به مناســبت ایام دهه فجر بالغ بر2 هزار و 200 برنامه 
ورزشــی، فرهنگی و بومی محلی در شهرســتان ها و 

بخش های مختلف استان فارس برگزار می شود.
وی افزود: بزرگترین پیست سوارکاری دولتی جنوب 
کشــور با چهار هزار صندلی و ســاختمان جانبی به 
مساحت 2 هکتار و نیم در بخش لپویی از توابع زرقان 
در دهه فجر به بهره برداری می رســد. همچنین افتتاح 
زمین چمن و سالن ورزش بانوان در مرودشت نیز از 

دیگر پروژه های در دست اقدام این ایام است.
کامیاب با اشاره به برنامه های فرهنگی به مناسبت دهه 
فجر و ساخت 6 خانه جوان در استان خاطرنشان کرد: 
2 خانه جوانان در شهرستان لار و لامرد به بهره برداری 

می رسد.

معاون فرهنگی وامور جوانان اداره کل ورزش وجوانان فارس:

 اجرای نمایشگاه دستاوردهای 
انقلاب توسط جوانان به معنای 

اعتماد دولت به این نسل است
 معاون فرهنگی و امور جوانــان اداره کل ورزش 
و جوانان اســتان فــارس گفت: اجرای نمایشــگاه 
دســتاوردهای چهل سالگی انقلاب توسط جوانان به 

معنای اعتماد دولت به نسل جوان است.
به گزارش روابــط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع 
رســانی اداره کل ورزش و جوانان اســتان فارس ، 
علی رضایی که در آستانه چهلمین دهه فجر انقلاب 
اســلامی در یک کنفرانس خبری سخن می گفت، با 
اشــاره به تجربه ســازمان های مردم نهاد استان در 
برپایی جشــنواره هفته دولت در شهر شیراز افزود: 
نسل جوان سرمایه حقیقی کشور است که اعتماد به 

آن هیچگاه منتج به ضررو زیان نشده است.
وی در ادامه به انتخابات دومین مجمع ملی جوانان 
که هفته گذشــته در اســتان کرمان برگزار شداشاره 
کــردو با بیان اینکه حمید رضا اســلامی و مهدیس 
معصومی دو تن از جوانان شــیرازی در این مجمع 
دو کرســی مهم عضویت در هیئت رئیسه و دبیری 
این هیئت را تصاحب کردندگفت: رای بالای اعضای 
مجمع ملی جوانان به این دو جوان نشــان از درک 
توانایی های جوانان اســتان فارس توســط اعضای 

مجمع ملی جوانان است.
معــاون فرهنگی و امور جوانــان اداره کل ورزش 
و جوانان اســتان فارس در ادامه با بیان اینکه حوزه 
جوانان نیز همچون دیگــر حوزه های این اداره کل 
برنامه های متنوع بســیاری را برای پربار تر شــدن 
جشــن های فجر چهلم انقلاب تدارک دیده اســت 
افزود:چهارشــنبه هفته آینده و با حضور جوانان 10 
استان کشــور نشســت بزرگ جوانان تحت عنوان 
جوانان امیدوار انقلاب ماندگار در شهرســتان لامرد 

برگزار خواهد شد.
رضایــی با بیان اینکه این نشســت بــا محوریت 
کارآفرینی و ســازمان های مردم نهاد و با حضور 40 
جوان کارآفرین و ســازمان های مردم نهاداستان از 
16 تا هجدهم بهمن برگزار خواهد شــد افزود: در 
این نشست ملی-منطقه ای مسئولان وزارت ورزش و 

جوانان نیز حضور خواهند داشت.
وی از برگزاری هفت برنامه بزرگ در حوزه جوانان 
و در فاصله زمانی دهه فجر امســال تا 12 فروردین 
سال آینده تحت عنوان از انقلاب اسلامی تا جمهوری 
اسلامی خبر داد و گفت: از مجموعه این هفت برنامه 
دو برنامه در شــیراز و پنج برنامه دیگر در شهرستان 
های استان برگزار خواهد شد. معاون فرهنگی و امور 
جوانان اداره کل ورزش و جوانان اســتان فارس در 
ادامه از ارائه خدمات روانشناسی رایگان در دهه فجر 
به خانواده ها خبر داد و گفت:این اقدام در راســتای 

تلاش برای تحکیم بنیان خانواده انجام می شود.
رضایی از برگزاری مسابقات بومی محلی، پهلوانی، 
جام نشــاط و دوستی خانوادگی و... به عنوان برخی 
از عناوین برنامه هــای فرهنگی اداره کل ورزش و 
جوانان اســتان در دهه فجر یاد کرد و گفت: بازوبند 
پهلوانی کشور در خلال این برنامه ها در شهر شیراز به 

بازوی پهلوان اول کشور بسته خواهد شد.

استاندار فارس یکی از دستاوردهای 
پاســخگویی  را  اســلامی  انقلاب 
مسئولان به رسانه ها و مردم دانست 
و گفت: از هرگونه نقد ســازنده و 

کارگشا استقبال می کنم.
اســتاندار فارس: از نقد ســازنده 

استقبال می کنم
به گزارش ایرنا، عنایت الله رحیمی، 
چهارشــنبه در نشســت خبــری با 
خبرنگاران در شــیراز افزود: دولت 
تدبیــر و امید از ابتــدای فعالیت به 
ســمتی حرکت کرد کــه هر فردی 
به راحتی دولــت را نقد می کند و 
هزینه ای هــم برای نقد کننده ندارد 
و قطعا ما نیز از نقد سازنده استقبال 

می کنیم. 
از اصول  فارس یکــی  اســتاندار 
توســعه پایدار را پایداری فرهنگی 
با  دانســت و گفت: قطعا رسانه ها 
توجه به رسالتی که در اطلاع رسانی 
و افزایش آگاهی آحاد جامعه دارند 
یکی از عناصــر اصلی در زمینه این 

هستند.  پایداری 
وی ادامــه داد: هرچه رســانه ها 
بتواننــد در روند اطلاع رســانی و 
آگاهی بخشــی به جامعــه، جانب 
انصاف و اخــلاق را رعایت کنند و 
واقعیت ها را بــه جامعه منتقل کند 
اقبال مردم مواجه  استقبال و  با  قطعا 
خواهند شــد و تاثیرگذاری بیشتری 

نیز خواهند داشت. 
رحیمــی اظهار داشــت: امروز در 
فضای رسانه های مکتوب و مجازی 
از سوی  ای  گســترده  بسیار  هجمه 
دشمن متوجه کشــور، مردم و نظام 
است و هدف از این کار نیز تضعیف 
نظام و ناکارآمد جلوه دادن آن است. 
وی گفــت: در چنیــن فضایی این 
رســانه ها هســتند که مــی توانند 
بهترین مقابله را با هجمه ها و توطئه 
های دشمنان داشته باشند و دشمنان 
را در تخریب های هدفمندشان ناکام 

کنند. 

مدیران  ویژگی  محوری،  برنامه 
استان فارس است 

اســتاندار فــارس، برنامه محوری 
را ویژگی مدیران اســتان دانست و 
گفت: در دولت تدبیــر و امید اکثر 
مدیران برنامه محور بوده و هستند و 
این برنامه ها را بر مبنای حل مسائل 
و مشکلات اســتان ترسیم و تدوین 
کــرده اند و بر اســاس امکانات و 
مقدورات نیز قداماتی در جهت رفع 

آنها انجام داده اند. 
وی اظهار داشــت: بیشــتر مدیران 
دارای  و  تلاشــگر  افرادی  اســتان 
برنامه هســتند و قطعا در چارچوبی 
مورد  اســت،  کرده  تایید  قانون  که 

حمایت خواهند بود. 
در  تغییر  ایجــاد  افــزود:  رحیمی 
بهتر شدن  به سمت  باید  مدیریت ها 
کارها باشــد و با ارزیابی که انجام 
شده و در دست انجام است مدیران 
توانایی  دارای  و  کارآمــد  اســتان 
بالایی هســتند و انتظار اســت که 
عملکرد آنها بهتر از گذشــته بتواند 
مشکلات مردم و استان را حل کند. 
 اشــتغال و معیشــت، اولویــت 
مدیریت ارشد استان خواهد بود 
اســتاندار فارس، اشتغال و معیشت 
را اولویــت کاری مدیریت ارشــد 
اســتان دانست و گفت: اگر بنا است 
نتیجه  به  را  مردم  معیشــت  موضوع 
برســانیم باید به دنبال این باشیم که 
در سیستم جهانی در کنار اثرپذیری، 

بیشتر به دنبال اثرگذاری باشیم. 
با تکیه  رحیمی افزود: مــی توانیم 
نیــروی جوان  و  منابــع داخلی  بر 
و کارآمــد خود ایــن اثرگذاری را 
افزایش دهیم و در عین اســتفاده از 
منابع داخلی، از شــرایط بین المللی 
اوضاع  بهتر شــدن  نیز در جهــت 

استفاده کنیم.  کشور 
وی، یکــی از راهکارهــای ایجاد 
اشــتغال را جذب ســرمایه گذاری 
داخلی و خارجی دانســت و گفت: 

مواجه  از  جلوگیــری  باید ضمــن 
واحدها و کارگاه های تولیدی فعال 
با بحران و مشــکل، به سمت ایجاد 
فعالیت هــای جدید در جهت خلق 
فرصت های جدید شــغلی حرکت 

کنیم. 
پروژه های نیمه تمام را بر اساس 

اهمیت تکمیل می کنیم 
اســتاندار فارس، با اشاره به وجود 
نیمه تمام  2 هزار پــروژه  بر  افزون 
در این اســتان گفت: این پروژه ها 
را بر اساس میزان پیشرفت و اهمیت 
آنها در خدمات دهی به مردم تکمیل 

خواهیم کرد. 
رحیمی افزود: پیشــرفت هر پروژه 
متاثر از میزان اعتباری اســت که به 
آن اختصاص داده می شود و میزان 
اعتبار تخصیــص یافته نیز به درآمد 

دولت بستگی دارد. 
وی تصریح کرد: اگر در سطح ملی 
تامین  تمام  نیمــه  های  پروژه  برای 
به ســمت تکمیل شدن  اعتبار شود 
پیش خواهد رفت اما با توجه به بالا 
تمام  نیمه  پروژه هــای  تعداد  بودن 
اعتبار بسیار بالایی برای تکمیل آنها 
نیاز است که تامین این میزان اعتبار 

نیز در کوتاه مدت ممکن نیست. 
این مقام مســئول اظهار داشــت: 
ما  های  سیاســت  از  یکی  بنابراین، 
اولویت بندی پــروژه ها با توجه به 
مردم  زندگی  در  آنهــا  تاثیرگذاری 
فیزیکی  پیشــرفت  میزان  و همچنین 
آنهــا اســت و در کنــار آن بحث 
واگذاری این پروژه ها به بخش های 
خصوصــی، تعاونــی و خیریه را با 

جدیت دنبال می کنیم. 
تشکل های مردم نهاد از سیاست 

زدگی دور باشند 
اســتاندار فارس، یکی از شاخص 
های اصلی توســعه یافتگی کشورها 
را توان و قدرت تشــکل های مردم 
نهاد دانست و گفت: قطعا هرچه این 
تشــکل ها از سیاست زدگی دورتر 
از دخالت های  باشــند و خــارج 
دوام  توانند  می  بگیرند  شکل  دولتی 

و اثرگذاری بیشتری داشته باشند. 
رحیمــی افزود: در اســتان فارس 
نیــز حمایت از تشــکل های مردم 
نهــاد تخصصی که خواســته های 
قانونی مردم را در چارچوب و مدار 
منتقل می کنند  به حاکمیــت  قانون 
و می تواننــد طلایه دار یک نهضت 
زمینــه تخصص خود  در  دگرگونی 

باشند مد نظر است. 
ســمت  به  باید  فارس  اشــتغال 

صنایع تبدیلی حرکت کند
امروز  اســتاندار فارس همچنیــن 
)چهارشنبه( در دیدار با معاون وزیر 
صنعت، معدن و تجارت و مدیرعامل 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 
بیان داشت: اشتغال  ایران در شیراز، 
بر کشاورزی  مبتنی  اســتان  این  در 
است اما با توجه به خشکسالی سال 
هــای اخیر و مشــکلات تامین آب 
برای حوزه کشــاورزی باید در پی 
ایجاد فرصت های شــغلی در بخش 

صنایع تبدیلی و کوچک باشیم.
منابع آب  داد: کمبود  ادامه  رحیمی 
در استان فارس باعث شده است تا 
بیلان آب در بســیاری از دشت های 
این استان منفی و کشاورزی در این 
دشت ها با مخاطره رو به  رو شود، با 
برای شاغلان  باید  این مهم  به  توجه 
بخش کشــاورزی تمهیداتی در نظر 

گرفته شود.
با  کــرد:  تاکید  فارس  اســتاندار 
در نظر گرفتن شــرایط یاد شــده، 
زیرســاخت های توسعه صنعت باید 

در این استان فراهم شود.
رحیمــی بــا اشــاره بــه ورود 
سرمایه گذاران به استان فارس گفت: 
ســرمایه گذاران زیــادی راغب به 
ســرمایه گذاری در این استان هستند 
برای  شــرایط  اســت  اما ضروری 
جذب سرمایه های آنها بیش از پیش 

مهیا شود.
رحیمی با اشاره به دغدغه مسئولان 
استان،  این  اقتصادی  توســعه  برای 
گفت: با وجود تــلاش هایی که تا 
منطقه  این  اقتصــاد  کنون در حوزه 
مشــکل  اما  اســت  گرفته  صورت 
اشــتغال در فــارس همچنان وجود 
میزان  افزایش  با  امیدواریم  که  دارد 
مجموعه هــای صنعتی  وری  بهــره 
اشتغالزایی  مساله  فارس،  در  موجود 
در این اســتان تا حد زیادی از بین 

برود.
رئیس ســازمان صنعــت، معدن و 
تجارت اســتان فارس هــم در این 
دیدار بیان داشــت: 23 هزار میلیارد 
تومان طرح هــای اقتصادی تا هفته 
سال  شهریور(  هشتم  تا  )دوم  دولت 

98 در این استان افتتاح می شود.
و  کاشــی  افــزود:  همتی  علــی 
سرامیک ســرام در شهرستان آباده، 
سیمان خاکســتری در شهرستان نی 
ریز و مجتمــع آلومینیوم جنوب در 
شهرســتان لامرد از جمله بزرگترین 
طرح هایی است که در استان فارس 

مورد بهره برداری قرار می گیرد.

فارس:  استاندار 

استقبال می کنم نقد سازنده  از 


